
UCHWAŁA NR VIII/90/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Nysa

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miejska w Nysie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się, przedstawione przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne Wodociągi 
i Kanalizacja „AKWA” Sp. z o.o. w Nysie, taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Nysa, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1, obowiązują od dnia 01 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy i przedsiębiorstwu Wodociągi i Kanalizacja 
„AKWA” Sp. z o.o. w Nysie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie oraz na stronie 
internetowej Urzędu, a taryfy, o których mowa w § 1 - w sposób określony w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 2E873F6B-079D-46AE-9747-9DA9CEFAC2D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/90/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 28 maja 2015 r.

Struktura taryf, taryfowe grupy odbiorców usług, rodzaje i wysokość cen i stawek opłat.

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ

L.p
.

Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/ 
stawka
netto

Jednostka
miary

1. 2. 3. 4 5
1. Grupa I 

Gospodarstwa domowe, inni odbiorcy 
nie prowadzący działalności 
gospodarczej oraz odbiorcy 
przemysłowi rozliczający się na 
podstawie wskazań wodomierza

 

1/ cena za dostarczoną wodę 

2/ Stawka opłaty abonamentowej

 

3,25 

3,00

 

zł/m3  

zł/wodomierz/
miesiąc

Do cen i stawek opłat abonamentowych dolicza się należny podatek VAT.

TARYFA ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW SANITARNYCH 
I MIESZANYCH

L.p.
Taryfowa grupa 

odbiorców

Dopuszczalne wartości 
wskaźników 

zanieczyszczeń 
w odprowadzanych 

ściekach

Cena netto
za 1m3 

odprowadzonych 
ścieków w zł

Jednostka
miary

Stawka opłaty 
abonamentowej 
w zł/wodomierz/

miesiąc

1 2 3. 4 5

1.

Grupa I
Gospodarstwa domowe, 
inni odbiorcy 
nie prowadzący 
działalności 
gospodarczej oraz 
odbiorcy przemysłowi 
odprowadzający ścieki 
o charakterze bytowym

Wartości stężeń : 

ChZT≤ 800mg O2 /l
lub

BZT5 ≤ 350mg O2 /l

4,50 zł/m3 3,00

2.

Grupa II
Odbiorcy 
odprowadzający ścieki 
mieszane
(mieszanina ścieków 
bytowych 
i przemysłowych)

 

800 < ChZT ≤ 1700 mg O2 /l
lub

350 < BZT5 ≤ 800 mg O2 /l

6,48 zł/ m3 3,00

Do cen i stawek opłat abonamentowych dolicza się należny podatek VAT.

Id: 2E873F6B-079D-46AE-9747-9DA9CEFAC2D1. Podpisany Strona 1



TARYFA ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW OPADOWYCH 
I ROZTOPOWYCH

L.
p

Taryfowa grupa 
odbiorców Wyszczególnienie Cena

netto
Jednostka

miary Stawki abonamentu

1. 2. 3. 4 5 6
1. Grupa I 

Zarządcy dróg, 

 

podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą, 

podmioty instytucjonalne, 
wspólnoty i spółdzielnie 
mieszkaniowe.

1/ drogi i chodniki bitumiczne 

2/ bruki kamienne, klinkierowe 
i betonowe 

3/ bruki kamienne, klinkierowe 
i betonowe lecz bez zalanych 
spoin 

4/ bruki inne niż kamienne, 
klinkierowe i betonowe bez 
zalanych spoin

0,65 

0,55 

 

0,45 

 

0,35

zł/m2 /rok 

zł/m2 /rok 

 

zł/m2 /rok 

 

zł/m2 /rok

- 

- 

 

- 

 

-

Do cen i stawek opłat abonamentowych dolicza się należny podatek VAT.

STAWKI OPŁAT ZA CZYNNOŚCI ODBIOROWE ZWIĄZANE Z PRZYŁĄCZENIEM DO 
URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU 

SPÓŁKI

L.p. Taryfowe grupy odbiorców Charakterystyka przyłącza Stawka netto opłat 
za przyłączenie [zł]

1 2 3 4
1. Grupa I1) Przyłącze wodociągowe 74,02
2. Grupa II1) Przyłącze kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej 74,02
3. Grupa III1) Przyłącze kanalizacji deszczowej 74,02

Do cen i stawek opłat dolicza się należny podatek VAT.

1) Powyższe stawki zawierają koszty przeprowadzenia prób technicznych zgodnie 
z § 5 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28.06.2006 r. w sprawie określenia taryf, 
wzoru wniosku o zatwierdzanie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 127, poz. 886). Wyżej wymienione stawki nie obejmują 
robót przyłączeniowych i materiałów obliczanych na podstawie cennika zakładowego.

Id: 2E873F6B-079D-46AE-9747-9DA9CEFAC2D1. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE OPŁAT ZA DOSTAWĘ WODY I ODBIÓR ŚCIEKÓW
W MIASTACH WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

NA DZIEŃ 02-03-2015r.

OPŁATY

ABONAMENTOWEMIASTO
WODA ŚCIEKI ŁĄCZNIE

WODA ŚCIEKI
zł / m³ - netto zł/m-c netto

Głuchołazy 7,75 dopł. 6,22 13,97 5,52 3,28

Grodków 3,10 7,70 10,80 7,50 4,00

K- Koźle 3,40 6,48 9,88 3,75 -

Krapkowice 2,94 6,63 9,57 3,00 3,00

Paczków 3,30 5,87 9,17 4,86 -

Otmuchów 4,00 dopł. 5,18 9,18 4,58 -

Brzeg 3,58 4,80 8,38 0,94 5,61

Strzelce Op. 3,53 5,59 9,12 6,22 6,22

Głubczyce 3,20 5,24 8,44 5,37 0,50

Kluczbork 3,53 5,85 9,38 5,40 -

Prudnik 3,05 5,37 8,42 7,70 4,40

Opole 2,85 3,92 6,77 9,40 9,40

Namysłów 2,83 dopł. 3,60 6,43 5,00 -

Olesno 2,34 3,88 6,22 3,00 -

opłata średnia bez 
gm. Nysa 3,53 5,45 8,98 5,16 2,60

Nysa
od 1-07-2013
do 30-06-2015

 

3,19

 

4,31

 

7,50

 

3,00

 

3,00

Opłata
proponowana

 

3,25

 

4,50

 

7,75

 

3,00

 

3,00

- opłaty w gminie Nysa nie zawierają marży zysku

Id: 2E873F6B-079D-46AE-9747-9DA9CEFAC2D1. Podpisany Strona 3




